合金电阻承认书
Approval Specification Metal Current Sensing Chip Resistors-Type
版本：V3.0     2025/2/26
1 / 13
常州鹏科电子
供货商  ：常州鹏科电子有限公司    客户：
地址：江苏省常州市新北区奔牛镇五兴村委东沟村68号
核准

characteristics
 符合 RoHS 标准 RoHS compliant
二、品名构成Type Designation :
HI     XD       25         N        R001      F
产品代号 类别 产品尺寸 额定功率 阻值 精度
合金片式固
定电阻器
DD:2512大电极
XD：2512小电极
RC:1206
RE:0805
25:2512
12:1206
08:0805
L:2W
N:3W
A:1W
B:0.5W
R001=1 mΩ
R010=10 mΩ
R100=100 mΩ
R0015=1.5 mΩ
D=±0.5%
F=±1%
G=±2%
H=±3%
J=±5%
合金电阻承认书
Approval Specification Metal Current Sensing Chip Resistors-Type
版本：V3.0     2025/2/26
3 / 13
常州鹏科电子
三、结构尺寸Construction and Dimension :
尺寸示意图
类别 L W T A
2512 6.4±0.20 3.2±0.20 0.8±0.20
DD:2.0±0.20
(R≤4 mΩ)
XD:1.0±0.20
(R＞0.5 mΩ)
1206 3.2±0.20 1.6±0.20
0mΩ≦
R<10mΩ
0.7±0.20
0.6±0.20
10mΩ<R≦
200mΩ
0.45±0.20
0805 2.0±0.10 1.25±0.10 0.5±0.20 0.35±0.20
单位：mm
R
0
0
1
L
W
A A
T
A A
DD：大电极
XD：小电极
RC：1206
RE：0805
合金电阻承认书
Approval Specification Metal Current Sensing Chip Resistors-Type
版本：V3.0     2025/2/26
4 / 13
常州鹏科电子
产品类别